
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 청량면 ~ 청량면

부서: 청량면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청량면 1,390,602 1,330,920 59,682

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 534,391 527,191 7,200

주민만족 행정서비스 제공 344,687 337,487 7,200

청사 및 차량 관리 126,837 119,637 7,200

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ◎청사 롤스크린 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

405 자산취득비 8,250 6,050 2,200

01 자산및물품취득비 8,250 6,050 2,200

  ◎칼라 레이저프린터                     0              1,300          △1,300

  ◎면장실 집기 구입                 3,500                  0            3,500

    ○책상 및 의자                 1,000                  0            1,000

    ○원탁테이블 및 의자                 2,500                  0            2,500

  경정 0원

  1,000,000원

  2,500,000원

행정운영경비(청량면)(기타/기타) 856,211 803,729 52,482

인력운영비(청량면) 761,111 711,509 49,602

인력운영비 761,111 711,509 49,602

101 인건비 735,026 686,369 48,657

01 보수 735,026 686,369 48,657

  ◎기본급(16명)               470,700            436,664           34,036

    ○5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○6급(28호봉)               158,674            152,439            6,235

    ○7급(11호봉)               132,948            127,722            5,226

    ○8급(8호봉)                59,305             41,436           17,869

    ○9급(7호봉)                18,702             17,968              734

    ○기능8급(23호봉)
               30,764             29,555            1,209

    ○기능9급(15호봉)
               24,113             23,165              948

  ◎수당               175,864            165,947            9,917

    ○정근수당                35,303             32,750            2,553

    ○시간외수당                79,803             72,439            7,364

  ◎명절휴가비                47,070             43,667            3,403

  ◎연가보상비
               17,992             16,691            1,301

  경정 3,849,500원*1명*12월

  경정 3,305,700원*4명*12월

  경정 2,215,800원*5명*12월

  경정 59,304,300원

  경정 1,558,500원*1명*12월

        경정 2,563,600원*1명*12월

        경정 2,009,400원*1명*12월

  경정 470,700,000원*0.9*1/12

  경정 79,802,415원

  경정 470,700,000원*1/12*120%

    경정 470,700,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

204 직무수행경비 26,085 25,140 945

02 직급보조비 26,085 25,140 945

  ◎8급~9급                 7,245              6,300              945  경정 7,245,000원

기본경비(청량면) 95,100 92,220 2,880

기본경비 95,100 92,220 2,880
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부서: 청량면
정책: 행정운영경비(청량면)(기타/기타)
단위: 기본경비(청량면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 42,450 41,820 630

01 사무관리비 42,450 41,820 630

  ◎급량비                13,230             12,600              630  경정 13,230,000원

202 여비 40,200 38,400 1,800

02 월액여비 37,800 36,000 1,800

  ◎월액여비                37,800             36,000            1,800  경정 37,800,000원

204 직무수행경비 2,250 1,800 450

01 직책급업무수행경비 2,250 1,800 450

  ◎부면장                   450                  0              450  50,000원*9월

- 2 -


